PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2018 года                                                                                 № 3/8

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье от 21.03.2017 №3/8 «О согласовании адресного перечня на проведение выполнения ремонтных работ в 2017 году в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве» (в ред. от 05.09.2017 №8/1)
В соответствии с Постановлением Правительства города Москвы от 13.09.2012№484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», принимая во внимание обращение Главы управы района Замоскворечье города Москвы Н.Н. Романовой от 19.02.2018 № ЗМ-13-411/8-1,
Совет депутатов решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье от 21.03.2017 №3/8 «О согласовании адресного перечня на проведение выполнения ремонтных работ в 2017 году в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве» (в ред. от 05.09.2017 №8/1), без изменения итоговой суммы финансовых затрат выделенных на проведение работ, согласно Приложения в новой редакции.
 1.1. Исключить из Адресного перечня – жилые помещения, расположенные по адресам:

  -Ул. Б.Серпуховская, д.30, кв. 27;

  - Космодамианская наб., д.4/22 кв. 19.

Как не подлежащие ремонту на основании Указа президента РФ от 07.05.2008 № 714 «Обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов», так как граждане, проживающие по вышеуказанным адресам, не относятся к числу инвалидов и ветеранов ВОВ 1941-1945 годов.
1.2. Перенести на 2018 год срок окончания выполнения работ по ремонту помещений, расположенных по адресам:

- ул. Бахрушина, д. 14 стр.2 – Совет ветеранов района Замоскворечье;
- Климентовский пер., д. 6 – ОПОП района Замоскворечье;

В связи с конструктивными особенностями зданий и функциональным назначением помещений.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, в управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                  Н.П.Матвеев

        Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 27 февраля 2018 года № 3/8
Адресный перечень на проведение выполнения работ в 2017 году в рамках реализации мероприятий Постановления Правительства Москвы от 13.09.2012 №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»
	№ п/п
	Адрес
	Ф.И.О./ Наименование
	Виды работ
	Стоимость, руб.
	Примечание

	1
	Озерковский пер., д.8/14
	Михайлюк Лина Викторовна
	Капитальный ремонт 2-х комнатной квартиры
	619 179,65
	Участник ВОВ

	2
	Стремянный пер., д.35, кв.27
	Багреева Александра Гавриловна
	Ремонт комнаты, кухни, ванной комнаты.

Замена сантехники, электрики.
	408 074,87
	Вдова участника ВОВ

	3
	Пятницкая ул., 76 кв.12
	Перфильев Александр Семенович
	Ремонт ванной комнаты, туалета. Замена сантехники. Ремонт прихожей. Замена дверей.
	616 576,73
	Участник ВОВ

	4
	Павла Андреева ул., д.4, кв.149
	Захаров Валентин Дмитриевич
	Замена окон в комнате и кухне
	91 337,97
	Ветеран ВОВ

	5
	ул. Садовническая, д.47, кв.27
	Когут Раиса Алексеевна
	Замена окон в комнате
	136 472, 64
	Вдова участника ВОВ

	6
	Космодамианская наб., д.4/22, кв.32
	Воронкова Нина Дмитриевна
	Замена санузла со сливным бачком. Замена полотенцесушителя и плитки в ванной комнате. Косметический ремонт комнаты.
	194 451,61
	Вдова участника ВОВ

	7
	2-й Монетчиковский пер., д. 2/12, кв.29
	Быкова Надежда Ивановна
	Косметический ремонт кухни, 2-х комнат. Восстановление проводки. Замена санузла со сливным бачком. Замена раковины и смесителя в ванной комнате и на кухне.
	308 832,62
	Вдова участника ВОВ

	8
	Вишняковский пер.,23/25 кв.24
	Щербань Л.Ф.
	Косметический ремонт, замена сантехники
	493 199,57
	Инвалид, нуждающийся

пенсионер

	9
	ул. Павла Андреева, д.28, к.2
	ПВО № 4
	Замена сантехники, косметический ремонт
	397 626,31

	10
	Космодамианская наб., д.36
	ПВО № 9,10
	Замена сантехники, косметический ремонт
	153 140,94

	11
	ул. Пятницкая д.59/19, стр.5
	ПВО № 7
	Замена сантехники, косметический ремонт
	189 257,13

	12
	ул. Бахрушина, д. 14, стр.2
	Районный СВ, ПВО № 3
	Замена сантехники, косметический ремонт
	737 109,91

	13
	ул.Б.Серпуховская,д.36
	ПВО № 5,6
	Замена сантехники, косметический ремонт
	200 640,05

	14
	Климентовский пер.,д.6
	ОПОП № 21,22
	Замена сантехники, косметический ремонт
	300 000,00

	15

	ИТОГ:

	4 845 900,00